
 

Decreto Presidente Giunta n. 46 del 14/02/2013

 
A.G.C. 12 Area Generale di Coordinamento: Sviluppo Economico

 

Settore 4 Regolazione dei Mercati

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D.M. 156/2011 , ART. 11 - CAMERA DI COMMERCIO  DI BENEVENTO. SOSTITUZIONE

COMPONENTE DIMISSIONARIO. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 11 del  18 Febbraio 2013



 

 

 
 

IL PRESIDENTE 
 

 
 
 
PREMESSO che  
 

con D.P.G.R.C.  n. 292 del 06/12/2011,  sulla base delle designazioni pervenute dalle 
organizzazioni imprenditoriali, sindacali, dalle associazioni dei consumatori,  e dai loro 
raggruppamenti, che hanno partecipato al procedimento ai sensi dell'art. 7 del D.M. 501 
/96 è stato costituito il Consiglio  della Camera di Commercio di Benevento 

 
RILEVATO  che 

a.     il  Presidente  della Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di 
Benevento , con nota prot. n. 12857del 09/08/2012, ha trasmesso le dimissioni  del dott.  
Stefano Lizza, nato  a Roma il 31.12.1965 ,  Consigliere della Camera di Commercio, 
nominato con  citato DPGRC n. 292/2011,  in rappresentanza del Settore Trasporti e 
spedizioni,  

 
b. l’Associazione Confindustria Benevento, come individuata con D.D. n. 552 /AGC 12, 

Settore 04 Regolazione dei Mercati, del 14/11/2011,   con nota  del 22 ottobre 2012,  a 
firma del Legale Rappresentante, ha  designato  il dott. Filippo Liverini, nato a Sydney- 
Australia il 23/04/1962 – C.F. LVRFPP62D23Z700C, quale  sostituto  del dimissionario 
dott. Stefano Lizza 

 
c. la designazione del dott. Filippo Liverini, in rappresentanza del settore  Trasporti e 

Spedizioni, come attestato dal Settore 04 dell’AGC 12 , è regolarmente pervenuta 
completa della documentazione  necessaria per l'accertamento del possesso  dei requisiti 
personali e l'inesistenza delle cause ostative di cui al  comma  2 dell'art. 13, della Legge 
580/93, come modificata con D.Lgs 15 febbraio 2010 n. 23, e la disponibilità alla nomina 
e allo svolgimento del relativo incarico di cui al comma 1 dell’art. 10 del D.M.  156/2011 . 

 
 

 
 

RICHIAMATO 
 

l’art. 11, comma1,   del D.M.  156/2011 che dispone che : In caso di decesso, dimissioni o 
decadenza di un consigliere, la camera di commercio ne dà immediato avviso al 
Presidente della giunta regionale che provvede, entro trenta giorni dalla comunicazione, 
sulla base delle indicazioni fornite, entro quindici giorni dalla relativa richiesta, 
dall’organizzazione imprenditoriale o sindacale o dell’associazione dei consumatori che 
aveva designato il componente deceduto, dimissionario o decaduto, ovvero direttamente 
se il componente deceduto, dimissionario o decaduto era stato designato ai sensi del 
comma 6, secondo periodo dell’articolo 12 della legge. Il relativo decreto di nomina è 
pubblicato nel Bollettino ufficiale della regione;; 

 
 
 
RITENUTO , pertanto . di dover provvedere alla sostituzione del summenzionato componente del 
Consiglio Camerale  
 

 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 11 del  18 Febbraio 2013



 

 

 
 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore e delle risultanze e degli atti tutti 
richiamati nelle premesse, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché 
dell’espressa dichiarazione di regolarità della stessa resa dal Dirigente del Settore 

 
                                                                             D E C R E T A 

 
Per i motivi indicati in narrativa che qui si intendono integralmente riportati: 
 

1. di nominare, in  rappresentanza    dell’Associazione Confindustria Benevento, quale 
componente del Consiglio della Camera di  Commercio Industria Artigianato e  Agricoltura di 
Benevento,  a seguito delle dimissioni del dott. Stefano Lizza,  il dott.  Filippo Liverini, nato a 
Sydney- Australia il 23/04/1962 – C.F. LVRFPP62D23Z700C; 

 
2. di notificare  il presente decreto  al dott. Filippo Liverini e al Presidente della Camera di 

Commercio di Benevento;  
 
3. di trasmettere  il presente decreto  
 

••••    all’AGC 01- Gabinetto Presidente Giunta Regionale,  
••••    all’AGC 12 – Sviluppo Economico ed al Settore Regolazione dei Mercati per i successivi 

adempimenti; 
••••    al BURC per la pubblicazione. 

 
           
 
 
             CALDORO 

 

 
           
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 11 del  18 Febbraio 2013


	BURC n. 11 del  18 Febbraio 2013

